nel Comune di Palermo” ~ Codice Caronte SI_1_18842 - Codice ReNDiS 19IR025/G1 - “Piano di 

caratterizzazione dei sedimenti presenti all’interno del canale di raccolta acque meteoriche 

denominato “Ferro di Cavalle™ ai sensi del D. Lgs. 152/2006 ¢ ss.mm.ii., dell’importo di € 2.689,89 

(duemilaseicentottantanove/89) in favore dell’ ATI: TECNOLOGIA & AMBIENTE SRL — 

TRIVELSONDA SRL, da liquidare alla TECNOLOGIA & AMBIENTE SRL, mandataria 

del’ATI, relativo alla rata di saldo delle indagini, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

Articolo 3 

Articolo 4

[...]

societa “TRIVELSONDA SRL” (P.IVA/C.F. 02305780757), 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunte relativa alle somme degli articolin. 3 € n. 4, per I'importo 

di € 591,77 (cinquecentonovantuno/77) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, di 

cui: 

- € 377,55 relativo alla fattura 169 del 19/09/2023, emessa dalla societa “TECNOLOGIA & 

AMBIENTE SRL"; 

- € 214,22 relativo alla fattura n. PA-0023/2023 del 20/09/2023, emessa dalla societa